

LISTA DE INSUMO EMENDA 50K

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	DEPARTAMENTO
4	AGUA OXIGENADA (PEROXIDO DE HIDROGENIO), 10 VOLUMES, FRASCO 1000ML	FR	15	8,15	R\$ 122,25
9	AGULHA DESCARTAVEL E ESTÉRIL, 25X7, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	9,98	R\$ 199,60
11	AGULHA DESCARTAVEL E ESTÉRIL, 25X8, CAIXA COM 100	CX	30	9,98	R\$ 299,40
13	AGULHA DESCARTAVEL E ESTÉRIL, 40X12, CAIXA COM 100	CX	30	10,2	R\$ 306,00
19	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70° GL), LIQUIDO, FRASCO 1000ML	FR	500	6,19	R\$ 3.095,00
22	ALGODÃO HIDRÓFILO, PACOTE 500GR	UN	15	15,69	R\$ 235,35
40	ATADURA 10 CM, MATERIAL CREPOM, 90 A 100% ALGODÃO 10CM X180CM , 13 FIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	3000	0,89	R\$ 2.670,00
42	ATADURA 20 CM, MATERIAL CREPOM, 90 A 100% ALGODÃO 20CM X180CM , 13 FIOS, EMBALAGEM INDIVIDUAL	UN	1500	1,12	R\$ 1.680,00
76	CATETER INTRAVENOSO 22G/25MM, 0.90MM/33ML/MIN CX C/100	CX	1000	0,98	R\$ 980,00
77	CATETER INTRAVENOSO 24G/19MM, 0.70MM/20ML/MIN CX C/100	CX	3000	1,1	R\$ 3.300,00
88	COLETOR DE MATERIAIS PERFURO CORTANTES, CAPACIDADE 13L, UNIDADE	UN	60	9,8	R\$ 588,00
100	COMPRESSA DE GASE, HIDROFILO NÃO ESTERIL, 13 FIOS/CM2 8 CAMADAS - 5 DOBRAS 7,5CMX7,5CM, CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO, PACOTE COM 500 UNIDADES	PCT	200	32	R\$ 6.400,00
124	ESPARADRAPO BRANCO IMPERMEÁVEL, ROLO 10MM4,5M, C/ CAPA PROTETORA, UNIDADE, MARCA ACEITÁVEIS: MISSNER, CREMER, 3M	RL	100	16,9	R\$ 1.690,00
182	LENÇOL DE PAPEL, DESCARTAVEL, ROLO 70MX50CM, 100% CELULOSE	RL	100	13,9	R\$ 1.390,00
191	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO G NAO CIRÚRGICO DE LATÉX LUBRIFICADA EM PÓ CAIXA COM 100	CX	100	21,9	R\$ 2.190,00
195	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO M NAO CIRÚRGICO DE LATÉX LUBRIFICADA EM PÓ CAIXA COM 100	CX	200	21,9	R\$ 4.380,00
199	LUVA PARA PROCEDIMENTO TAMANHO P NAO CIRÚRGICO DE LATÉX LUBRIFICADA EM PÓ CAIXA COM 100	CX	100	21,9	R\$ 2.190,00

207	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO TRIPLA CAMADA CAIXA 50 UNIDADES	CX	200	6,9	R\$ 1.380,00
224	PAPEL GRAU CIRURGICO, 15CMX100M, ROLO	RL	20	92	R\$ 1.840,00
226	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 25CMX100M, ROLO	RL	10	144,63	R\$ 1.446,30
228	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 35CMX100M, ROLO	RL	10	189	R\$ 1.890,00
246	SERINGA DESCARTAVEL, INSULINA, COM AGULHA 13X0,45MM, 1ML	UN	2000	0,38	R\$ 760,00
248	SERINGA HIPODÉRMICA 10ML, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, S/ AGULHA	UN	10000	0,44	R\$ 4.400,00
250	SERINGA HIPODÉRMICA 20ML, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO , S/ AGULHA	UN	10000	0,59	R\$ 5.900,00
255	SERINGA HIPODÉRMICA 5ML, ESTÉRIL, DE USO ÚNICO, S/ AGULHA	UN	10000	0,38	R\$ 3.800,00
312	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA EM TNT, PCT COM 100 UN	PCT	30	8,9	R\$ 267,00
					R\$ 53.398,90